

Motion angående ändring av regler för vapengrupp M7 i magnumfält och magnumprecision

För vapengruppen M7 (Standardrevolver max 6,5" pipplängd) gäller idag följande enligt Skjuthandboken, avsnitt E.4.1.7:

"Revolver .357-.44 Magnum, max pipplängd 165 mm (6,5 tum). Omodifierat standardvapen, förutom att kolven får modifieras/bytas och trycket trimmas."

Av detta följer att korn och sikte inte får bytas ut till någon variant som inte utgör standardsiktet eller standardkornet för modellen ifråga.

Eftersom kvaliteten på sikten och korn varierar mellan olika revolvermodeller och –fabrikat blir de "riktmedelsmässiga" förutsättningarna således avhängiga vilket vapen man har. Ett vapen med god egenprecision men undermåliga riktmedel får idag inte förbättras genom att ersätta riktmedlen med annat sikte eller korn av bra kvalitet. Eftersom ingen möjlighet ges att förbättra riktmedlen på befintligt vapen kan man som skytt känna sig tvingad att införskaffa, eller byta till, ett annat vapen med bra riktmedel. Exempelvis finns vissa S&W-revolverar med 4-lägeskorn, vilka är godkända så länge som vapnet sålts av tillverkaren som ett "standardvapen". Att montera ett sådant korn på en revolver av annan modell eller annat fabrikat är däremot inte tillåtet.

I skjuthandboken avsnitt E.1.1 står att läsa följande angående magnumfältskytte: **"Precisionsmomentet – antal poäng i ringade figurer – tillmäts inom magnumfältskyttet mycket stor betydelse. Antalet poäng skall i en väl avvägd bana vara den faktor som avgör placeringarna inom varje vapengrupp."**

Med detta som bakgrund anser vi att den enskilde skytten i vapengrupp M7 skall ha rätt att (på samma sätt som inom övrigt nationellt pistolskytte) byta/modifiera sina riktmedel för att ges möjlighet att utnyttja sitt vapens precision fullt ut. Detta är framförallt viktigt inom magnumfältskyttet där de varierande målavstånden kräver justering av riktmedlen mellan stationerna.

Vi motionerar därför att lydelsen i skjuthandbokens avsnitt E.4.1.7 ändras till:

"Revolver .357-.44 Magnum, max pipplängd 165 mm (6,5 tum)".

I övrigt bör reglerna för vapengruppen, precis som för övriga vapengrupper i magnumskyttet, följa de allmänna bestämmelser som anges i Skjuthandbokens avsnitt E.4.

För styrelsen i Luleå pistolklubb:

Andreas Nilsson DA

Stefan (DY) Eriksson